Inhaltsverzeichnis

DVD Neue Kinderlieder « Band 2

01
02
03
04
05
06
07
08
09

Wie ein Stern

Auf dem blauen Ozean
Affenlied

Im Marchenland

Der Riese

Unser Zahlenlied
Sternenkind

Das leise Lied

Mach die Augen zu

Power-Workshop fiir die Gitarre

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

Gitarren, Haltung und Anschlag
Saitennamen und Tabulatur

Gitarre stimmen

Der erste Akkord: D-Dur
Soundcheck/Plektrum- und Fingerpicking
Der zweite Akkord: A7

Der Alternativgriff: A-Dur

Der dritte Akkord: G

Der Allroundschlag 1

Der E-Moll-Akkord

Power-Workshop fiir die Ukulele

2@ie Ukulele im Detail 28
2Halten - Greifen - Schlagen 28

22
23
24
25
26
27

Die Ukulele stimmen

Der erste Akkord: D-Dur
Der zweite Akkord: A7
Der Alternativgriff: A-Dur
Der dritte Akkord: G

Der E-Moll-Akkord

Seite

10
12
14
16
18
20
22

24

24
24
24
25
25
26
26
27
27
27

28

29
29
30
30
31
31



